1.

SINDSEMP

Sindicato dos Trabalhadores Efetivos
do Ministério Publico de Sergipe

RECEITAS

DATA HISTORICO

20/04/21 CONTRIBUICAO SINDICAL

TOTAL DAS RECEITAS

2

DESPESAS

DATA HISTORICO

01/04/21 10% FUNDO DE RESERVA

05/04/21 AULAS FUNCIONAIS/ CLUBE DE CORRIDA

06/04/21 ADIANTAMENTO ALUGUEL (REF1 2 PARCELAS+TAXAS)
06/04/21 ENERGISA

07/04/21 ANSEMP ABRIL

08/04/21 FENAMP ABRIL

09/04/21 DIEESE ABRIL

12/04/21 OI MOVEL

13/04/21 ODONTO SYSTEM

14/04/21 IPTU — 3* PARCELA

15/04/21 ASSESSORIA JURIDICA

16/04/21 SAQUE PARA PEQUENAS DESPESAS

19/04/21 ANUIDADE DOMINIO DA PAGINA WEB DO SINDICATO
22/04/21 CUT

23/04/21 DOACAO CUFA ( PROJETO MAOS AMIGAS)

26/04/21 GVT/VIVO

27/04/21 LICENCA GOOGLE SIDSEMP

28/04/21 ASSESSORIA DE COMUNICACAO

30/04/21 TARIFAS BANCARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

3.

RESUMO FINANCEIRO

Saldo do Més Anterior
Receitas Realizadas (1)

Despesas Realizadas (2)
SALDO ATUAL

VALOR
16.476,76

16.476,76

VALOR
1.583,23
660,00
6.710,00
28,50
300,00
490,00
856,80
58,98
608,85
122,71
1.500,00
200,00
431,76
575,88
1.000,00
122,63
324,00
1.912,68
68,00

17.554,02

96.838,82
16.476,76

17.554,02
95.761,56




SINDSEMP

Sindicato dos Trabalhadores Efetivos
do Ministério Publico de Sergipe

1. RECEITAS

DATA HISTORICO VALOR
20/05/21 CONTRIBUICAO SINDICAL 16.475,20

TOTAL DAS RECEITAS 16.475,20

2 DESPESAS

DATA HISTORICO VALOR
03/05/21 10% FUNDO DE RESERVA 1.586,79
04/05/21 IPTU 119,18
05/05/21 ANSEMP MAIO 300,00
05/05/21 BRINDES 1* PARCELA (CAMPANHA SALARIAL 2021) 2.570,10
05/05/21 CAMISAS P CAMPANHA SALARIAL (ENTRADA DE 50%) 2.350,00
06/05/21 FENAMP MAIO 576,00
06/05/21 ENERGISA 28,50
07/05/21 DIEESE 856,80
10/05/21 Ol MOVEL 58,98
13/05/21 SAQUE PARA PEQUENAS DESPESAS 200,00
14/05/21 ALUGUEL DE OUTDOORS PARA CAMPANHA REF. ADMINISTRATIVA 1.500,00
14/05/21 CAMISAS P CAMPANHA SALARIAL (SEGUNDA PARCELA DE 50%) 2.350,00
17/05/21 ODONTO SYSTEM 571,95
17/05/21 SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL 1.000,00
18/05/21 ASSESSORIA JURIDICA 1.500,00
18/05/21 DOACAO PROJETO SPIRANDI (RESPIRADORES P/ HOSPITAIS) 1.000,00
25/05/21 CUT 575,88
25/05/21 ASSESSORIA DE COMUNICACAO 1.912,68
25/05/21 GVT/VIVO 122,63
28/05/21 BRINDES 2* PARCELA (CAMPANHA SALARIAL 2021) 2.570,10
31/05/21 PLANO TARIFAS 68,00

TOTAL DAS DESPESAS 21.817.,59

3. RESUMO FINANCEIRO

Saldo do Més Anterior 95.761,56

Receitas Realizadas (1) 16.475,20

Despesas Realizadas (2) 21.817,59

SALDO ATUAL 90.419,17




SINDSEMP

Sindicato dos Trabalhadores Efetivos
do Ministério Publico de Sergipe

1. RECEITAS

18/06/21 CONTRIBUICAO SINDICAL 16.166,21
TOTAL DAS RECEITAS 16.166,21
2 DESPESAS

01/06/21 10% FUNDO DE RESERVA 1.590,32

02/06/21 ASSEMP 300,00

04/06/21 FENAMP 576,00

07/06/21 ENERGISA 31,29

08/06/21 DIEESE 856,80

10/06/21 Ol MOVEL 58,98

11/06/21 SAQUE PARA PEQUENAS DESPESAS 200,00

15/06/21 ASSESSORIA JURIDICA 1.500,00

22/06/21 CUT 575,88

23/06/21 PGTO ASSESSORIA C/ PUBLICIDADE 1.100,00

25/06/21 GVT 122,63

28/06/21 ASSSSORIA DE COMUNICACAO 1.912,68

30/06/21 PLANO TARIFAS 68,00
TOTAL DAS DESPESAS 8.892,58
3. RESUMO FINANCEIRO
Saldo do Més Anterior 90.419,17
Receitas Realizadas (1) 16.166,21
Despesas Realizadas (2) 8.892,58

SALDO ATUAL

97.692,80



